平 成 2 8年 2月 2日

各 位

 会 社 名 長 瀬 産 業 株 式 会 社

 本店所在地 大阪市西区新町一丁目1番17号

 代 表 者 名 代表取締役社長  朝倉 研二

 上場取引所 （東証第1部 ｺｰﾄﾞ8012）

 問 合 せ 先 執行役員

  人事総務部本部長 山内 孝典

 電   話 0 3－ 3 6 6 5－ 3 0 8 1

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28年 2月 2日開催の取締役会において、6月下旬に開催予定の第 101回定時株主総会に付議

する取締役人事を決定しましたのでお知らせ致します。

取締役の異動（6 月下旬定時株主総会日付）
１．取締役候補者

 代表取締役会長           長瀬 洋  （現 代表取締役会長）
 取締役副会長  長瀬 玲二 （現 取締役副会長）
 代表取締役社長  朝倉 研二 （現 代表取締役社長）
 代表取締役  名波 瑞郎 （現 代表取締役）
 取締役   森下 治  （現 取締役）
 取締役  佐藤 幸平 （現 取締役）
 取締役  若林 市廊 （現 取締役）
 社外取締役  西  秀訓 （現 社外取締役）

（現 カゴメ株式会社 代表取締役会長）

２．新任取締役候補者

 社外取締役  家守 伸正
                    （現 住友金属鉱山株式会社 代表取締役会長）

３．退任予定取締役

 取締役  花本 博志（当社顧問に６月下旬就任予定）
 社外取締役 西口 泰夫

  以 上

新任社外取締役候補者の略歴

家守 伸正 （けもり のぶまさ）
生年月日：1951 年（昭和 26 年）4 月 12 日（64 歳）
学歴 ：大阪大学大学院 工学研究科 冶金学専攻 後期課程修了 工学博士
職歴 ：
昭和 55 年 9 月 住友金属鉱山株式会社 入社
昭和 60 年 7 月 オーストラリア科学産業研究機構（CISRO）研究員
平成 10 年  7 月 同社 別子事業所ニッケル工場長
平成 14 年 7 月 同社 金属事業本部ニッケル事業部長 兼 ニッケル工場長
平成 16 年 6 月 同社 執行役員

金属事業本部副本部長 兼 事業室長
平成 18 年 6 月 同社 取締役常務執行役員 金属事業本部長
平成 19 年 6 月 同社 代表取締役社長
平成 25 年 6 月 同社 代表取締役会長

以上